
KASIM AYI  İL İNSAN HAKLARI KURULLARI
ÖNE ÇIKANLAR

Başvurular, Faaliyetler ve Ziyaretler
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► TİHEK, “İl Ve İlçe İnsan Hakları Kurulları 1. Bölgesel 
Toplantısı” Etkinliği Düzenledi

TİHEK, İnsan Hakları Eylem Planı’nda öngörülen faaliyet-
ler kapsamında, İl ve İlçe İnsan Hakları Kurullarının görev 
alanlarına yönelik nitelik ve etkinliğin artırılması ve bu 
konuda mevzuat çalışmalarına katkı sağlamak amacıyla 
28 Kasım 2022 tarihinde Zonguldak Dedeman Hotel’de 
“İl ve İlçe İnsan Hakları Kurulları 1. Bölgesel Toplantısı” 
etkinliği düzenlemiştir.

Düzenlenen toplantıya Adalet Bakanı Sayın Bekir 
BOZDAĞ ile Zonguldak İl Protokolü üyelerinin yanı sıra 
Bartın, Karabük, Kastamonu, Sakarya, Zonguldak ve 
Bolu İl ve İlçe İnsan Hakları Kurulları üyeleri iştirak etmiş-
tir.

Kurum Başkanımız Prof. Dr. Muharrem KILIÇ ve Adalet 
Bakanı Sayın Bekir BOZDAĞ’ın açılış konuşmalarıyla baş-
layan etkinlik, Kurum Başkanımız ve Kurul Üyelerimizin 
moderasyonunda gerçekleşen istişare oturumuyla devam 
etmiştir. İstişare oturumunda başta mevzuat kaynaklı so-
runlar olmak üzere İl ve İlçe İnsan Hakları Kurullarının 
çeşitli sorunları ve bu sorun alanlarına yönelik çözüm 
önerileri yer bulmuştur.

► Başvuru, Faaliyet ve Ziyaret Rekoru

Kasım ayı, 2022 yılı içerisinde Kurullar tarafından en çok 
başvurunun alındığı, en çok faaliyetin gerçekleştirildiği ve 
en çok ziyaretin yapıldığı ay olmuştur. 

► Kasım Ayında En Çok Başvuru Alan Kurul: ANTALYA 
İl İnsan Hakları Kurulu

Antalya İl İnsan Hakları Kurulu Kasım Ayında 13 başvuru 
alarak en çok başvuru alan Kurul olmuştur. 

► Kasım Ayında En Çok Faaliyet Gerçekleştiren Kurul: 
ANTALYA İl İnsan Hakları Kurulu

Antalya İl İnsan Hakları Kurulu Kasım ayında 6 faaliyet 
gerçekleştirerek ayın en çok faaliyet gerçekleştiren 
Kurulu olmuştur.

► Kasım Ayında En Çok Ziyaret Gerçekleştiren Kurul: 
AFYONKARAHİSAR İl İnsan Hakları Kurulu
Afyonkarahisar İl İnsan Hakları Kurulu Kasım ayında 11 
faaliyet gerçekleştirerek ayın en çok ziyaret gerçekleşti-
ren Kurulu olmuştur. 

► Trabzon İl İnsan Hakları Kurulu Çevre ve Trafik Ko-
misyonu’nun Çalışmaları

Trabzon İl İnsan Hakları Kurulu bünyesinde oluşturulan 
“Çevre ve Trafik Komisyonu” tarafından şehirde mevcut 
çevre ve trafik durumuna ilişkin olarak Trabzon Büyükşe-
hir Belediyesi, Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü ve Trafik 
Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ile görüşmeler ger-
çekleştirilmiş ve konuya ilişkin bir rapor hazırlanmıştır.

► Ankara İl İnsan Hakları Kurulundan Ziyaretler 

Ankara İl İnsan Hakları Kurulu Kasım ayı içerisinde Anka-
ra’da bulunan Çocuk Evleri Sitesine ziyaretler gerçekleş-
tirmiştir. Ayrıca Kurul, yapılan başvuru üzerine alınan 
karar gereğince ve başvurunun yerinde incelenmesi ama-
cıyla Sincan 2 No’lu Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumuna ziyaret düzenlemiştir.

► Kahramanmaraş İl İnsan Hakları Kurulu’ndan Çocuk 
Hakları Günü Etkinliğine Katılım

Kahramanmaraş İl İnsan Hakları Kurulu, 20 Kasım Çocuk 
Hakları Günü vesilesiyle İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan düzenlenen etkinliklere katılım sağlamış; katılım sağ-
lanan etkinlik üzerine bir rapor hazırlamıştır.

► Kasım Ayının Ziyaret Raporu Hazırlayan Kurulları

Eskişehir İl İnsan Hakları Kurulu ve Afyonkarahisar İl 
İnsan Hakları Kurulu Kasım ayında yapmış oldukları ziya-
retleri raporlaştırmıştır. 
 


